Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 164, 166/QĐ-SGDĐT ngày 10/5/2019 của Sở GD&ĐT về việc khen thưởng học sinh có thành tích trong các kỳ thi, cuộc thi, giải đấu cấp tỉnh, cấp quốc gia năm học 2018-2019;
Để tuyên dương, khen thưởng kịp thời các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong công tác học sinh giỏi năm học 2018-2019, Sở GD&ĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt một số việc sau:

1. Rà soát, lập danh sách học sinh và giáo viên thuộc đơn vị có tên trong các Quyết định số 164, 166 (theo mẫu đã hướng dẫn tại Công văn số 548/SGDĐT-VP ngày 08/5/2019 của Sở GD&ĐT về việc nhận thưởng tại các kỳ thi, cuộc thi, hội thi năm học 2018-2019). Mỗi Quyết định lập thành 2 danh sách; danh sách học sinh riêng, danh sách giáo viên riêng; mỗi danh sách đều có chữ ký, ghi rõ họ tên của cá nhân đạt thành tích và có chữ ký, đóng dấu của lãnh đạo đơn vị.
2. Cử người chuyển danh sách về Sở GD&ĐT: qua Văn phòng Sở để nhận giấy khen và để xác nhận danh sách khen thưởng; qua Phòng Kế hoạch - Tài chính nhận tiền thưởng. Thời gian thực hiện, từ ngày 13/5 đến ngày 20/5/2019.
(Quyết định số 164, 166/QĐ-SGDĐT đã được đăng tải trên website của Sở GD&ĐT)./.

Văn phòng Sở GD&ĐT trân trọng thông báo./.
Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho học sinh đạt giải

trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia năm học 2018-2019
(Theo Nghị quyết số 27/2011/NQ-HĐND, ngày 15/12/2011 của HĐND tỉnh)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A
	A
	Nhất

	10.000.000

	2
	Nguyễn Văn B
	B
	Nhì

	7.000.000

	3
	Nguyễn Văn C
	C
	Ba

	5.000.000

	4
	Nguyễn Văn D
	D
	KK

	3.000.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Danh sách chi tiền thưởng cho giáo viên có học sinh đạt giải

trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia năm học 2018-2019
(Theo Nghị quyết số 27/2011/NQ-HĐND, ngày 15/12/2011 của HĐND tỉnh)

	TT
	Họ và tên giáo viên
	Học và tên học sinh đạt giải
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A

	A
	Nhất

	10.000.000

	2
	Nguyễn Văn B

	B
	Nhì

	7.000.000

	3
	Nguyễn Văn C

	C
	Ba

	5.000.000

	4
	Nguyễn Văn D

	D
	KK

	3.000.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho học sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba
trong các kỳ thi, cuộc thi học sinh giỏi cấp quốc gia năm học 2018-2019
(Theo Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 18/4/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A
	A
	Nhất

	1.390.000

	2

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho học sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba
trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia năm 2019
(Theo Quyết định số 1037/QĐ-UBND ngày 18/4/2019 của Bộ GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A
	A
	Nhất

	1.000.000

	2
	Nguyễn Văn B
	B
	Nhì

	700.000

	3
	Nguyễn Văn C
	C
	Ba

	400.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho tập thể có thành tích xuất sắc

trong phong trào bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2018-2019
(Theo Quyết định số  147/QĐ-SGDĐT ngày  02/5/2019 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

	TT
	Tên tập thể
	Cờ giải
	Số tiền thưởng
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho học sinh đạt giải Khuyến khích

trong các kỳ thi, cuộc thi học sinh giỏi cấp quốc gia năm học 2018-2019
(Theo Quyết định số 144/QĐ-SGDĐT ngày 02/5/2019 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A
	A

	300.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho giáo viên có thành tích xuất sắc

trong phong trào bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2018-2019
(Theo Quyết định số 145/QĐ-SGDĐT ngày 02/5/2019 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Môn dạy
	Số tiền thưởng
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1

	420.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền:

- Bằng số:…………………………………………………………………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người lập biểu

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho học sinh đạt giải
trong các kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2018-2019
(Theo Quyết định số 146/QĐ-SGDĐT ngày 02/5/2019 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A
	A
	Nhất

	300.000

	2
	Nguyễn Văn B
	B
	Nhì

	200.000

	3
	Nguyễn Văn C
	C
	Ba

	150.000

	4
	Nguyễn Văn D
	D
	KK

	100.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Đơn vị:…………………………..

Danh sách chi tiền thưởng cho giáo viên có học sinh đạt giải
trong các kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2018-2019
(Theo Quyết định số 146/QĐ-SGDĐT ngày 02/5/2019 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Tên học sinh
	Lớp
	Đạt giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Ký nhận
	Ghi rõ họ tên

	1
	Nguyễn Văn A

	A
	Nhất

	300.000

	2
	Nguyễn Văn B

	B
	Nhì

	200.000

	3
	Nguyễn Văn C

	C
	Ba

	150.000

	4
	Nguyễn Văn D

	D
	KK

	100.000

	Tổng cộng

Tổng số tiền: - Bằng số:………………
- Bằng chữ:………………………………………………………………………

…………….., ngày      tháng 5 năm 2019
	Người chi tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)